



SAMU CONSTRUÇÕES

VGS CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 08.475.367/0001-73

VGS CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 08.475.367/0001-73
END: Rua Dom Pedro I, Nº 555 - Bairro Santa Rita - Augustinópolis - TO.
CONTATOS: 063 3456 1668 / 063 99997 2507 VIVO / 063 99995 2153 Claro.
E-MAIL: samuconstrucoes@hotmail.com

Data 19/02/2025

PARA:	Prefeitura de Arixá do Tocantins				
ASSUNTO:	Orçamento				
1	Poste de Concreto 7 M	UN	R\$ 800,00	14	R\$ 11.200,00
2	Poste de Concreto 5 M	UN	R\$ 650,00	14	R\$ 9.100,00
3	Padrão Monofásico 7 M	UN	R\$ 1.250,00	25	R\$ 31.250,00
4	Padrão Monofásico 5 M	UN	R\$ 1.150,00	25	R\$ 28.750,00
5	Padrão Bifásico 5 M - Fio 10 mm	UN	R\$ 1.700,00	3	R\$ 5.100,00
6	Padrão Bifásico 5 M - Fio 16 mm	UN	R\$ 1.850,00	3	R\$ 5.550,00
7	Padrão Bifásico 7 M - Fio 10 mm	UN	R\$ 1.800,00	3	R\$ 5.400,00
8	Padrão Bifásico 7 M - Fio 16 mm	UN	R\$ 2.000,00	3	R\$ 6.000,00
9	Padrão Trifásico 5 M - Fio 10 mm	UN	R\$ 2.300,00	3	R\$ 6.900,00
10	Padrão Trifásico 5 M - Fio 16 mm	UN	R\$ 2.600,00	3	R\$ 7.800,00
11	Padrão Trifásico 5 M - Fio 25 mm	UN	R\$ 2.800,00	3	R\$ 8.400,00
12	Padrão Trifásico 7 M - Fio 10 mm	UN	R\$ 2.400,00	3	R\$ 7.200,00
13	Padrão Trifásico 7 M - Fio 16 mm	UN	R\$ 2.700,00	3	R\$ 8.100,00
14	Padrão Trifásico 7 M - Fio 25 mm	UN	R\$ 2.950,00	3	R\$ 8.850,00
15	Poste Concreto 10 M	UN	R\$ 1.800,00	6	R\$ 10.800,00
16	Caixa de Aterramento 20x20	UN	R\$ 35,00	30	R\$ 1.050,00
17	Marco de concreto	UN	R\$ 10,00	40	R\$ 400,00
18	Estacas Curvas 3 x 0,10 x 0,10	UN	R\$ 80,00	18	R\$ 1.440,00
19	Estacas Curvas 3 x 0,13 x 0,13	UN	R\$ 110,00	5	R\$ 550,00
20	Treliça para Laje H8 - Valterreane	M	R\$ 25,00	64	R\$ 1.600,00
21	Treliça para Laje H12 - Valterreane	M	R\$ 32,00	64	R\$ 2.048,00
22	Pingadeira Tipo Casinha 0,80 x 0,17 M	UN	R\$ 18,00	125	R\$ 2.250,00
23	Pingadeira Tipo Casinha 0,80 x 0,19 M	UN	R\$ 20,00	125	R\$ 2.500,00
24	Pingadeira Tipo Casinha 0,80 x 0,23 M	UN	R\$ 22,00	125	R\$ 2.750,00
25	Pingadeira Tipo Reta 0,80 x 0,19 M	UN	R\$ 20,00	125	R\$ 2.500,00
26	Pingadeira Tipo Reta 0,80 x 0,23 M	UN	R\$ 22,00	125	R\$ 2.750,00
27	Cobogó	UN	R\$ 25,00	14	R\$ 350,00
28	Canaleta de Concreto 0,39 x 0,19 cm	UN	R\$ 7,50	125	R\$ 937,50
29	Pisograma	UN	R\$ 25,00	14	R\$ 350,00
30	Pezão	UN	R\$ 9,00	20	R\$ 180,00
31	Guia para Jardim	UN	R\$ 18,00	20	R\$ 360,00
32	Guia meio Fio 80 x 25 x 8,5	UN	R\$ 22,00	20	R\$ 440,00
33	Guia para meio Fio 80 x 30 x 12	UN	R\$ 28,00	20	R\$ 560,00
34	Meio Fio 1M	UN	R\$ 32,00	15	R\$ 480,00
35	Bueiro D= 1M	UN	R\$ 600,00	75	R\$ 45.000,00
36	Bueiro D= 0,80 M	UN	R\$ 550,00	75	R\$ 41.250,00
37	Bueiro D= 0,50 M	UN	R\$ 350,00	64	R\$ 22.400,00
38	Banco de Concreto	UN	R\$ 600,00	5	R\$ 3.000,00
39	Manilha D= 1,00 M	UN	R\$ 115,00	75	R\$ 8.625,00
40	Manilha D= 0,80 M	UN	R\$ 95,00	20	R\$ 1.900,00
41	Manilha D= 0,60 M	UN	R\$ 85,00	20	R\$ 1.700,00
42	Caixa 0,40 x 0,40 Tampa Simples	UN	R\$ 70,00	20	R\$ 1.400,00
43	Caixa 0,30 x 0,30 Tampa Simples	UN	R\$ 60,00	20	R\$ 1.200,00
44	Tampa e Moldura 0,40x0,40	UN	R\$ 20,00	5	R\$ 100,00
45	Tampa e Moldura 0,30x0,30	UN	R\$ 15,00	5	R\$ 75,00
46	Intertravado 6 cm de altura	M ²	R\$ 75,00	50	R\$ 3.750,00
47	Intertravado 5 cm de altura	M ²	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00
48	Manilha com fundo grande	UN	R\$ 300,00	10	R\$ 3.000,00
49	Manilha com fundo Pequena	UN	R\$ 95,00	10	R\$ 950,00
50	Base Para caixa D'água 5 mil litros	UN	R\$ 9.500,00	10	R\$ 95.000,00
total				R\$	415.745,50

SAMU CONSTRUÇÕES
08.475.367/0001-73